
OMNIUM SENIORS 2
GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE - 11.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 0,9 35 35

2 --- PROVOT, André METZ TECHNOPOLE 3,7 31 31

3 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 4,8 28 28

4 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 5,2 28 28

5 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,8 27 27

6 --- MEIER, Jacky METZ TECHNOPOLE 2,3 27 27

7 --- BRETONNIERE, Christophe FAULQUEMONT 9,1 26 26

8 --- STEGMANN, Sylvain NANCY PULNOY 8,2 26 26

9 --- STUDLE, Jean-Christophe METZ TECHNOPOLE 8,0 23 23

10 --- VANCAS, Steven METZ TECHNOPOLE 8,5 22 22

11 --- FASSIN, Olivier ST DIE 13,4 22 22

12 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 10,1 21 21

13 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 11,8 21 21

14 --- MELIS, César SARREGUEMINES 5,3 20 20

15 --- ARNOLD, Charles BITCHE 11,1 19 19

16 --- MAY, Alain METZ CHERISEY 11,0 18 18

17 --- MICHEL, Didier NANCY PULNOY 11,1 18 18

18 --- HOUVER, Dominique SARREGUEMINES 11,2 18 18

19 --- GUIZ, Daniel FAULQUEMONT 10,1 17 17

20 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 13,1 17 17

21 --- ROSSET, Bernard METZ TECHNOPOLE 12,9 16 16

22 --- FRINGAND, Jean-Claude EPINAL 13,5 16 16

23 --- KUNTZ, Serge SARREGUEMINES 6,8 16 16

24 --- ZINCK, Jean-Marie NANCY AINGERAY 14,6 15 15

25 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 12,8 15 15

26 --- RABOT, Patrick NANCY PULNOY 15,0 13 13

27 --- BAUER, Jean-Louis NANCY AINGERAY 10,7 13 13

28 --- WAGNER, Marc FAULQUEMONT 9,1 13 13
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29 --- WISSLER, Jean-Claude SARREGUEMINES 13,3 12 12

30 --- SELIGHINI, Gerard ST DIE 12,5 11 11

31 --- ZALC, Thierry METZ TECHNOPOLE 13,9 10 10

32 --- BAUER, Christian FAULQUEMONT 11,3 8 8

33 --- HOUSSA, Patrice NANCY PULNOY 11,9 8 8

34 --- GURNARI, Dominique ST DIE 12,2 6 6

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRETONNIERE, Christophe FAULQUEMONT 9,1 37 37

2 --- FASSIN, Olivier ST DIE 13,4 37 37

3 --- FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,8 36 36

4 --- PROVOT, André METZ TECHNOPOLE 3,7 35 35

5 --- IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 0,9 35 35

6 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 5,2 34 34

7 --- STIRNEMANN, Serge FAULQUEMONT 11,8 34 34

8 --- STEGMANN, Sylvain NANCY PULNOY 8,2 34 34

9 --- LALLEMAND, Martin FAULQUEMONT 10,1 33 33

10 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 4,8 33 33

11 --- DIDIERJEAN, Pascal FAULQUEMONT 13,1 32 32

12 --- VANCAS, Steven METZ TECHNOPOLE 8,5 32 32

13 --- ROSSET, Bernard METZ TECHNOPOLE 12,9 31 31

14 --- FRINGAND, Jean-Claude EPINAL 13,5 31 31

15 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 12,8 31 31

16 --- ARNOLD, Charles BITCHE 11,1 31 31

17 --- RABOT, Patrick NANCY PULNOY 15,0 30 30

18 --- MAY, Alain METZ CHERISEY 11,0 30 30

19 --- STUDLE, Jean-Christophe METZ TECHNOPOLE 8,0 30 30

20 --- MICHEL, Didier NANCY PULNOY 11,1 29 29

21 --- ZINCK, Jean-Marie NANCY AINGERAY 14,6 29 29

22 --- MEIER, Jacky METZ TECHNOPOLE 2,3 29 29

23 --- HOUVER, Dominique SARREGUEMINES 11,2 29 29

24 --- GUIZ, Daniel FAULQUEMONT 10,1 28 28

25 --- MELIS, César SARREGUEMINES 5,3 26 26

26 --- WISSLER, Jean-Claude SARREGUEMINES 13,3 25 25

27 --- KUNTZ, Serge SARREGUEMINES 6,8 24 24

28 --- BAUER, Jean-Louis NANCY AINGERAY 10,7 23 23

29 --- ZALC, Thierry METZ TECHNOPOLE 13,9 23 23
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30 --- SELIGHINI, Gerard ST DIE 12,5 23 23

31 --- HOUSSA, Patrice NANCY PULNOY 11,9 21 21

32 --- WAGNER, Marc FAULQUEMONT 9,1 21 21

33 --- BAUER, Christian FAULQUEMONT 11,3 17 17

34 --- GURNARI, Dominique ST DIE 12,2 15 15

Mixte | Stableford - Brut / 2 (15.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,3 19 19

2 --- GARZINO, Laurent PREISCH 17,1 16 16

3 --- HAUDEBOURG, Jean MADINE 16,7 16 16

4 --- TOURNIER, Denis METZ TECHNOPOLE 17,6 15 15

5 --- BOUDOT, Philippe THIONVILLE RD 17,2 14 14

6 --- GOEDERT, Michel FAULQUEMONT 16,0 14 14

7 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,1 14 14

8 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,9 13 13

9 --- KAPS, Lionel ST DIE 15,1 13 13

10 --- SIMONIN, Daniel FORT 23,0 12 12

11 --- DUVERGER, Jean Francois FAULQUEMONT 17,6 12 12

12 --- URION, Pascal FORT 21,1 12 12

13 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,3 12 12

14 --- STEINMETZ, Michel METZ CHERISEY 16,4 10 10

15 --- BIGAUT, Philippe ST DIE 19,1 10 10

16 --- LEFEVRE, Dominique METZ CHERISEY 16,9 9 9

17 --- HELLE, Marcel FAULQUEMONT 20,9 9 9

18 --- SIMON, Tony NANCY PULNOY 22,1 9 9

19 --- STEPHANY, Bernard NANCY PULNOY 25,8 9 9

20 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 19,0 9 9

21 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 19,3 8 8

22 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 17,4 8 8

23 --- WEBER, Roland NANCY PULNOY 21,1 8 8

24 --- FLEURANCE, Guy EPINAL 18,6 7 7

25 --- LEKOSZ, Andre SARREGUEMINES 18,9 7 7

26 --- SZCZEPANIAK, Denis SARREGUEMINES 15,6 7 7

27 --- KUPFER, Maurice FORT 23,4 7 7

28 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 21,2 7 7

29 --- PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 29,7 6 6

30 --- SCHNEIDER, Jean-Jacques SOUFFLENHEIM 24,0 6 6
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31 --- MARCOT, Patrick SOUFFLENHEIM 23,9 6 6

32 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,2 6 6

33 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 28,1 6 6

34 --- CHONG, Tung Minh SOUFFLENHEIM 24,7 5 5

35 --- MEYER, Alain BITCHE 15,4 4 4

36 --- BRUGNERA, Amédée SOUFFLENHEIM 25,5 4 4

37 --- SPRUCINSKI, Pascal COMBLES EN BAR. 27,0 3 3

38 --- SURMA, Gérard FAULQUEMONT 25,7 3 3

39 --- GOEURY, Gérard METZ CHERISEY 25,5 2 2

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PERRIN, Michel Albert METZ CHERISEY 29,7 42 42

2 --- ROSIER, Christian FAULQUEMONT 18,3 41 41

3 --- URION, Pascal FORT 21,1 37 37

4 --- GARZINO, Laurent PREISCH 17,1 36 36

5 --- SIMONIN, Daniel FORT 23,0 36 36

6 --- HAUDEBOURG, Jean MADINE 16,7 36 36

7 --- STEPHANY, Bernard NANCY PULNOY 25,8 35 35

8 --- TOURNIER, Denis METZ TECHNOPOLE 17,6 34 34

9 --- PRATI, Felix FAULQUEMONT 17,9 33 33

10 --- KUPFER, Maurice FORT 23,4 32 32

11 --- GOEDERT, Michel FAULQUEMONT 16,0 32 32

12 --- DUVERGER, Jean Francois FAULQUEMONT 17,6 31 31

13 --- MAIRE, Raymond FAULQUEMONT 17,1 31 31

14 --- BOUDOT, Philippe THIONVILLE RD 17,2 30 30

15 --- HELLE, Marcel FAULQUEMONT 20,9 30 30

16 --- BIGAUT, Philippe ST DIE 19,1 29 29

17 --- REINHARDT, Jean-Pierre FAULQUEMONT 24,2 29 29

18 --- LIPOWIECZ, Jacques FAULQUEMONT 19,3 28 28

19 --- EPIN, Jean Pierre METZ CHERISEY 19,0 28 28

20 --- STEINMETZ, Michel METZ CHERISEY 16,4 27 27

21 --- FLEURANCE, Guy EPINAL 18,6 27 27

22 --- KAPS, Lionel ST DIE 15,1 27 27

23 --- SIMON, Tony NANCY PULNOY 22,1 27 27

24 --- DENNY, Alfred FAULQUEMONT 28,1 27 27

25 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 21,2 27 27

26 --- LEFEVRE, Dominique METZ CHERISEY 16,9 26 26
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27 --- SCHNEIDER, Jean-Jacques SOUFFLENHEIM 24,0 26 26

28 --- LEKOSZ, Andre SARREGUEMINES 18,9 26 26

29 --- CHONG, Tung Minh SOUFFLENHEIM 24,7 26 26

30 --- MARCOT, Patrick SOUFFLENHEIM 23,9 26 26

31 --- ANDRES, Didier FAULQUEMONT 15,3 26 26

32 --- WEBER, Roland NANCY PULNOY 21,1 25 25

33 --- BRUGNERA, Amédée SOUFFLENHEIM 25,5 24 24

34 --- SPRUCINSKI, Pascal COMBLES EN BAR. 27,0 23 23

35 --- SURMA, Gérard FAULQUEMONT 25,7 23 23

36 --- GOEURY, Gérard METZ CHERISEY 25,5 22 22

37 --- JACOB, Gilbert FAULQUEMONT 17,4 21 21

38 --- MEYER, Alain BITCHE 15,4 18 18

39 --- SZCZEPANIAK, Denis SARREGUEMINES 15,6 18 18
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Total :  146 joueurs


